
Uszy j poduszkę termiczną Egon the
hedgehog
Instrukcje Nie. 2588

Poziom trudności: Zaawansowany

Czas pracy: 2 Godziny 30 Minuty

Zabawa w szycie! Nasz jeż Egon to przytulanka, która nie tylko zachwyca swoim uroczym wyglądem, ale także
ogrzewa swoją naturą. Poduszka ciepl na jest idealna nie tylko dla miłośników jeży, ale także dla osób cierpiących
na bóle pleców. Mały pomocnik łagodzi bóle brzucha i pleców. Rozgrzewająca przytulanka jest również idealnym
towarzyszem dzieci przed snem. Dzięki znajdującej się wewnątrz poduszce z pestek wiśni, jeż służy jako źródło
ciepła. Wystarczy wyjąć wewnętrzną poduszkę i podgrzać ją na kaloryferze lub krótko w piekarniku/mikrofalówce.

W ten sposób uszyty jest uroczy jeż:
Tikowanie:



Dwukrotnie przenieś wzór tickingu na tkaninę odporną na wysoką temperaturę (100% bawełna). W naszym
przykładzie wybraliśmy tkaninę Country Cotton. Zaznacz 1 cm naddatku na szwy dookoła i przytnij do
odpowiedniego rozmiaru. Zszyj obie części razem, pozostawiając otwór na obrót na dole. Odwróć materiał na lewą
stronę i wypełnij go pestkami wiśni. Zszyj otwór ręcznie lub blisko krawędzi.

Poduszka termiczna jeż:

Przenieś szablon jeża na wybraną tkaninę, zaznacz 1 cm naddatku na szew i wytnij. Teraz odrysuj poszczególne
części na wybranym materiale, zaznacz 1 cm naddatku na szew i wytnij. Najpierw zszyj poszczególne części
razem.

Przenieś oko i źrenicę na tkaninę i przyszyj za pomocą haftu zygzakowego.

Przytnij niekończący się zamek błyskawiczny do odpowiedniego rozmiaru, zepnij wszystko razem i zamknij
początek i koniec zamka szwem. Teraz przyszyj zamek błyskawiczny do dwóch kawałków materiału jeża, używając
stopki do zamków błyskawicznych. Następnie wykonaj ścieg górny blisko krawędzi wokół zamka, używając tej
samej stopki.

Dwa kawałki materiału można teraz zszyć razem, prawymi stronami do siebie. Odetnij lub przytnij wystające
krzywizny i krawędzie. Odwróć materiał na lewą stronę i wyprasuj na gładko.

Materiał można teraz podgrzać w kuchence mikrofalowej i umieścić wewnątrz pokrowca.

Drogi szyjący, ponieważ tkaniny są towarem sezonowym i zawsze chcemy mieć dla Ciebie modne tkaniny w
magazynie, może się zdarzyć, że tkanina, którą szyjesz, nie jest już w naszym asortymencie.

W naszej sekcji tkanin znajdziesz duży wybór wspaniałych tkanin. Kliknij tutajaby wszystkie tkaniny aby odkryć je
wszystkie.

https://www.vbs-hobby.pl/tkaniny-i-akcesoria-do-szycia/tkaniny-od-a-do-z/
https://www.vbs-hobby.pl/tkaniny-i-akcesoria-do-szycia/tkaniny-od-a-do-z/


Szczegóły artykułu:

Nowe instrukcje
Prosto do skrzynki odbiorczej co tydzień

Proszę zarejestrować się teraz

https://www.vbs-hobby.pl/newsletter/


Numer
pozycji Nazwa artykułu Ilość

21149 Tkanina bawełniana "Drops 1

233910 Pestki wiśni 500g 1

389518 Tkanina bawełniana "Country Cotton", naturalna 1

398268-01 Zestaw zamków błyskawicznych VBS Endless, w tym 10 zamków błyskawicznych, 5
mBiały

1


